الواجب الأول لمقرر الصحه واللياقه
تتكون المفاصل من التقاء عظمة مع عضلة او عضلتين. السؤال 1:

صواب
خطأ



السؤال2 الإلتواء هو عبارة عن تمدد أو تمزق بعض الألياف:
صواب
خطأ




يحتوى جسم الانسان تقريبا على .......... عضله. السؤال 3:


400
500
600
206


السوال 4:تعتبر الامعاء من العضلات:
الثابتة
الهيكلية
الناعمة
العمودية


السؤال 5:من أعراض الكدمات 
ألم
تورم
نزيف داخلي
كل ماسبق


اذا كان التمزق فى الاربطة 40 % يعتبر التواء من الدرجة السؤال 6: 
الأولى
الثانية
الثالثة
الرابعة 
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هذا الواجب الأولى أتمنى للجميع التوفيق واعذروني اذا في أخطاء املائيه :shroof

